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Né lidhje me angazhimin e personelit akademik pér semestrit diméror 2018/19

Késhilli i Fakultetit t& Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit né mbledhjen e mbajtur mé 24.09.2018,
duke miratuar propozimin e Komisionit profesional, vendosi pér pranimin e kétyre kandidatéve
me léndét si né vijim:

FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETES DHE MJEDISIT
. Lista e stafit té angazhuar sipas konkursit 01-145/A dt. 31.08.2018

Prof. dr. Avdullah Zejnullahu — Matematiké;

Prof. ass. dr. Bekim Gashi — Biologjia e biméve dhe 1éndé zgjedhore nga Agrobiznesi;
Prof. asoc. dr. Meleq Bahtijari — Fizikég;

Prof. asoc. dr. Mirvjena Kéllezi — Silvikultura 1 dhe Revitalizimi i pyjeve;
Dr. Muhamet Zogaj — Kima e pyjeve;

Prof. asoc. dr. Elez Krasniqi — Ekologji e biméve me gjeobotaniké;

Prof. ass. dr. Ferim Gashi — GIS pér analizén e peizazhit ;

Prof. ass. dr. Besim Gollopeni — Sociologji rurale;

PhD (c¢) Kadri Krasniqi — Gjuhé angleze;

Dr. Sadik Maloku — Léndé zgjedhore nga Agrobiznesi;

Dr. Kushtrim Braha — Léndé zgjedhore nga Agrobiznesi;

MSec. Pajtime Shala — Matematiké;

MSec. Adil Oruqaj — Kimi e pérgjithshme dhe organike 1

Dr. Mevlan Qafleshi — Fiziké dhe meteorologji;

MSec. Krenare Salihu — Dendrometria dhe ergonomia e pyjeve
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Késhillé Juridike: Kundér vendimit mbi zgjedhjen e personelit t¢ angazhuar pala e
pakénaqur mund t€ ushtrojé ankesé né Komisionin t¢ Ankesave né FSHIM, né afat prej 5 dltesh
pas publikimit t& kétij njoftimi.
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